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Samstagslauf 2023

Großenmeerer Turnverein von 1921 e. V. 10.06.2023

Ergebnisliste Seite 1

10-km Lauf   Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

1. 1 1 502 Kasselmann, Mathias M 30 Lauftreff Rastede GER 36:52,4 min
2. 2 2 534 Römhild, Andreas M 50 LG Bremen-Nord GER 39:16,5 min
3. 3 1 567 Prins, Jule W 30 LG Bremen Nord 39:40,8 min
4. 4 3 566 Prins, Marc M 50 LG Bremen Nord GER 39:41,0 min
5. 5 4 572 Rupprecht, Peer-Rasmus M 45 GER 39:46,0 min
6. 6 5 512 Diekmann, Andre M 45 SV Nordenham GER 39:53,5 min
7. 7 6 568 Behrends, Folkert M 55 Move-Ment e.K. 41:05,9 min
8. 8 7 571 Allmers, Mario M 40 41:56,5 min
9. 9 8 503 Zacharias, Cord M 45 SV Eintracht Oldenburg GER 42:09,0 min

10. 10 9 552 Hustede, Eilert M 60 Team Laufrausch Oldenburg GER 42:15,4 min
11. 11 10 506 Friedrich, Daniel M U16 GER 43:20,9 min
12. 12 2 535 Reitenbach, Meike W 45 LG Bremen-Nord GER 43:22,7 min
13. 13 11 542 Steffen, Florian M 30 Oldenburg GER 43:29,9 min
14. 14 3 513 Rodallega Leon, Maritza W 40 SV Nordenham GER 43:45,0 min
15. 15 12 526 Bosma, Sven M 45 Schwanewede GER 44:02,5 min
16. 16 13 514 Jacobs, Thomas M 35 Großenmeerer TV GER 44:31,6 min
17. 17 14 522 Ahlers, Hendrik M 30 SV Brake GER 44:51,9 min
18. 18 15 553 Uhlemann, Bernd M 55 Team Laufrausch Oldenburg GER 45:03,1 min
19. 19 16 556 Schubert, Michael M 40 BV Garrel GER 45:04,1 min
20. 20 17 507 Friedrich, Carsten M 55 GER 45:08,1 min
21. 21 18 565 Schröder, Stefan M 40 45:15,0 min
22. 22 19 562 Heruth, Bastian M 30 GER 46:14,4 min
23. 23 20 555 Held, Christoph M 55 Team: Dwarslöper GER 46:34,0 min
24. 24 21 549 Eilers, Dirk M 60 SV Brake Lauffeuer GER 46:54,1 min
25. 25 22 533 Schäfer, Matthias M 55 BV Garrel GER 47:30,9 min
26. 26 23 510 Wichmann, Manfred M 55 SV Nordenham GER 47:34,5 min
27. 27 24 529 Menzel, Holger M 60 Nordenham GER 48:10,0 min
28. 28 25 557 Riedel, Sascha M 45 MTV Hohenkirchen GER 49:16,1 min
29. 29 26 521 Winkelmann, Lutz M 50 BSG Landkreis Wesermarsch GER 50:15,0 min
30. 30 4 504 Ferken, Kim Katja W 35 GER 50:18,2 min
31. 31 27 511 Poppe, Dieter M 60 SV Nordenham GER 50:28,8 min
32. 32 28 554 Renneberg, Axel M 60 Team: Dwarslöper GER 50:33,0 min
33. 33 29 520 Placküter, Manfred M 60 BSG Landkreis Wesermarsch GER 50:53,3 min
34. 34 30 516 Strehlau, Michael M 55 Bad Zwischenahn GER 51:52,4 min
35. 35 31 525 Jacobs, Günter M 65 Hammelwarder Sprinter GER 52:25,0 min
36. 36 32 558 Höner, Franz M 45 MTV Hohenkirchen GER 52:34,6 min
37. 37 33 573 Meyer, Christian M 40 GER 53:05,5 min
38. 38 34 518 Bakenhus, Dirk M 40 Oldenburg GER 53:49,3 min
39. 39 35 570 Buddy, Klaas M 55 STTV Berne 54:43,9 min
40. 40 36 531 Bell, Oliver M 45 LV Oelde GER 55:14,4 min
41. 41 37 540 Brink, Hans M 35 JCAH GER 55:49,5 min
42. 42 38 547 Wahner, Alexander M 50 SV Brake Lauffeuer GER 56:13,0 min
43. 43 39 564 Böseler, Jürgern M 60 TuS Ofen GER 56:22,9 min
44. 44 5 543 Heinemann, Dörte W 30 SV Brake Lauffeuer GER 56:50,2 min
45. 45 40 530 Vry, Ralf M 60 Fortuna Logabirum GER 57:16,7 min
46. 46 41 509 Bleiker, Detlef M 70 LC 93 Delmenhorst GER 57:25,8 min
47. 47 42 505 Ferken, Frank M 40 Rastede GER 58:33,4 min
48. 48 43 501 Ludwig, Reinhard M 70 TuS Wahnbek GER 58:45,6 min
49. 49 44 551 de Vries, Tönjes M 50 Oldenburg GER 58:55,2 min
50. 50 6 508 Pietrucha, Gerda W 70 Lauftreff Wildeshausen GER 58:55,8 min
51. 51 7 500 Wefer, Tessa W 30 TV Neustadt GER 58:56,2 min
52. 52 45 559 Seick, Stefan M 40 GER 1:00:34,5 h
53. 53 8 545 Kröger, Jutta W 60 SV Brake Lauffeuer GER 1:00:53,0 h
54. 54 46 550 Büsing, Dirk M 60 SV Brake Lauffeuer GER 1:00:54,9 h
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10-km Lauf   Fortsetzung Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

55. 55 47 546 Gloystein, Jens M 50 SV Brake Lauffeuer GER 1:00:55,3 h
56. 56 9 539 Brink, Tatjana W 40 JCAH GER 1:01:18,7 h
57. 57 48 532 Otschik, Harald M 70 LSF Oldenburg GER 1:01:19,2 h
58. 58 10 541 Richter, Sigrid W 65 Lauf Treff Rastede GER 1:01:33,3 h
59. 59 49 517 Harms, Hermann Karl M 80 VfL Oldenburg GER 1:02:10,0 h
60. 60 11 560 Michels, Ina W 30 SV Brake Lauffeuer GER 1:02:55,8 h
61. 61 12 574 Klaassen, Heike W 50 ATS Buntentor Bremen GER 1:03:27,8 h
62. 62 50 519 Höhne, Matthias M 45 Team Erdinger Alkoholfrei GER 1:03:41,5 h
63. 63 51 515 Eilers, Arno M 55 Loy GER 1:03:49,5 h
64. 64 13 544 Gesenberg-Eilers, GudrunW 60 SV Brake Lauffeuer GER 1:08:38,9 h
65. 65 52 569 Eidevik, Morten M 40 Hammelwarder Sprinter 1:12:14,7 h
66. 66 53 524 Brennstein, Max M U20 GER 1:15:30,9 h
67. 67 14 527 Fehner, Amelie WHK Oldenbroker TV GER 1:16:43,5 h
68. 68 15 563 Laufer, Silvia W 55 GER 1:18:20,8 h

68 Finisher

10-km Lauf   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

1. 1 1 502 Kasselmann, Mathias M 30 Lauftreff Rastede GER 36:52,4 min
2. 2 2 534 Römhild, Andreas M 50 LG Bremen-Nord GER 39:16,5 min
3. 4 3 566 Prins, Marc M 50 LG Bremen Nord GER 39:41,0 min
4. 5 4 572 Rupprecht, Peer-Rasmus M 45 GER 39:46,0 min
5. 6 5 512 Diekmann, Andre M 45 SV Nordenham GER 39:53,5 min
6. 7 6 568 Behrends, Folkert M 55 Move-Ment e.K. 41:05,9 min
7. 8 7 571 Allmers, Mario M 40 41:56,5 min
8. 9 8 503 Zacharias, Cord M 45 SV Eintracht Oldenburg GER 42:09,0 min
9. 10 9 552 Hustede, Eilert M 60 Team Laufrausch Oldenburg GER 42:15,4 min

10. 11 10 506 Friedrich, Daniel M U16 GER 43:20,9 min
11. 13 11 542 Steffen, Florian M 30 Oldenburg GER 43:29,9 min
12. 15 12 526 Bosma, Sven M 45 Schwanewede GER 44:02,5 min
13. 16 13 514 Jacobs, Thomas M 35 Großenmeerer TV GER 44:31,6 min
14. 17 14 522 Ahlers, Hendrik M 30 SV Brake GER 44:51,9 min
15. 18 15 553 Uhlemann, Bernd M 55 Team Laufrausch Oldenburg GER 45:03,1 min
16. 19 16 556 Schubert, Michael M 40 BV Garrel GER 45:04,1 min
17. 20 17 507 Friedrich, Carsten M 55 GER 45:08,1 min
18. 21 18 565 Schröder, Stefan M 40 45:15,0 min
19. 22 19 562 Heruth, Bastian M 30 GER 46:14,4 min
20. 23 20 555 Held, Christoph M 55 Team: Dwarslöper GER 46:34,0 min
21. 24 21 549 Eilers, Dirk M 60 SV Brake Lauffeuer GER 46:54,1 min
22. 25 22 533 Schäfer, Matthias M 55 BV Garrel GER 47:30,9 min
23. 26 23 510 Wichmann, Manfred M 55 SV Nordenham GER 47:34,5 min
24. 27 24 529 Menzel, Holger M 60 Nordenham GER 48:10,0 min
25. 28 25 557 Riedel, Sascha M 45 MTV Hohenkirchen GER 49:16,1 min
26. 29 26 521 Winkelmann, Lutz M 50 BSG Landkreis Wesermarsch GER 50:15,0 min
27. 31 27 511 Poppe, Dieter M 60 SV Nordenham GER 50:28,8 min
28. 32 28 554 Renneberg, Axel M 60 Team: Dwarslöper GER 50:33,0 min
29. 33 29 520 Placküter, Manfred M 60 BSG Landkreis Wesermarsch GER 50:53,3 min
30. 34 30 516 Strehlau, Michael M 55 Bad Zwischenahn GER 51:52,4 min
31. 35 31 525 Jacobs, Günter M 65 Hammelwarder Sprinter GER 52:25,0 min
32. 36 32 558 Höner, Franz M 45 MTV Hohenkirchen GER 52:34,6 min
33. 37 33 573 Meyer, Christian M 40 GER 53:05,5 min
34. 38 34 518 Bakenhus, Dirk M 40 Oldenburg GER 53:49,3 min
35. 39 35 570 Buddy, Klaas M 55 STTV Berne 54:43,9 min
36. 40 36 531 Bell, Oliver M 45 LV Oelde GER 55:14,4 min
37. 41 37 540 Brink, Hans M 35 JCAH GER 55:49,5 min
38. 42 38 547 Wahner, Alexander M 50 SV Brake Lauffeuer GER 56:13,0 min
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10-km Lauf   Fortsetzung männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

39. 43 39 564 Böseler, Jürgern M 60 TuS Ofen GER 56:22,9 min
40. 45 40 530 Vry, Ralf M 60 Fortuna Logabirum GER 57:16,7 min
41. 46 41 509 Bleiker, Detlef M 70 LC 93 Delmenhorst GER 57:25,8 min
42. 47 42 505 Ferken, Frank M 40 Rastede GER 58:33,4 min
43. 48 43 501 Ludwig, Reinhard M 70 TuS Wahnbek GER 58:45,6 min
44. 49 44 551 de Vries, Tönjes M 50 Oldenburg GER 58:55,2 min
45. 52 45 559 Seick, Stefan M 40 GER 1:00:34,5 h
46. 54 46 550 Büsing, Dirk M 60 SV Brake Lauffeuer GER 1:00:54,9 h
47. 55 47 546 Gloystein, Jens M 50 SV Brake Lauffeuer GER 1:00:55,3 h
48. 57 48 532 Otschik, Harald M 70 LSF Oldenburg GER 1:01:19,2 h
49. 59 49 517 Harms, Hermann Karl M 80 VfL Oldenburg GER 1:02:10,0 h
50. 62 50 519 Höhne, Matthias M 45 Team Erdinger Alkoholfrei GER 1:03:41,5 h
51. 63 51 515 Eilers, Arno M 55 Loy GER 1:03:49,5 h
52. 65 52 569 Eidevik, Morten M 40 Hammelwarder Sprinter 1:12:14,7 h
53. 66 53 524 Brennstein, Max M U20 GER 1:15:30,9 h

53 Finisher

10-km Lauf   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

1. 3 1 567 Prins, Jule W 30 LG Bremen Nord 39:40,8 min
2. 12 2 535 Reitenbach, Meike W 45 LG Bremen-Nord GER 43:22,7 min
3. 14 3 513 Rodallega Leon, Maritza W 40 SV Nordenham GER 43:45,0 min
4. 30 4 504 Ferken, Kim Katja W 35 GER 50:18,2 min
5. 44 5 543 Heinemann, Dörte W 30 SV Brake Lauffeuer GER 56:50,2 min
6. 50 6 508 Pietrucha, Gerda W 70 Lauftreff Wildeshausen GER 58:55,8 min
7. 51 7 500 Wefer, Tessa W 30 TV Neustadt GER 58:56,2 min
8. 53 8 545 Kröger, Jutta W 60 SV Brake Lauffeuer GER 1:00:53,0 h
9. 56 9 539 Brink, Tatjana W 40 JCAH GER 1:01:18,7 h

10. 58 10 541 Richter, Sigrid W 65 Lauf Treff Rastede GER 1:01:33,3 h
11. 60 11 560 Michels, Ina W 30 SV Brake Lauffeuer GER 1:02:55,8 h
12. 61 12 574 Klaassen, Heike W 50 ATS Buntentor Bremen GER 1:03:27,8 h
13. 64 13 544 Gesenberg-Eilers, GudrunW 60 SV Brake Lauffeuer GER 1:08:38,9 h
14. 67 14 527 Fehner, Amelie WHK Oldenbroker TV GER 1:16:43,5 h
15. 68 15 563 Laufer, Silvia W 55 GER 1:18:20,8 h

15 Finisher

10-km Lauf   M U16
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 11 10 506 Friedrich, Daniel GER 43:20,9 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

10-km Lauf   M U20
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 66 53 524 Brennstein, Max GER 1:15:30,9 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

10-km Lauf   M 30
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 1 1 502 Kasselmann, Mathias Lauftreff Rastede GER 36:52,4 min
2. 13 11 542 Steffen, Florian Oldenburg GER 43:29,9 min
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10-km Lauf   Fortsetzung M 30
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

3. 17 14 522 Ahlers, Hendrik SV Brake GER 44:51,9 min
4. 22 19 562 Heruth, Bastian GER 46:14,4 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

10-km Lauf   M 35
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 16 13 514 Jacobs, Thomas Großenmeerer TV GER 44:31,6 min
2. 41 37 540 Brink, Hans JCAH GER 55:49,5 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

10-km Lauf   M 40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 8 7 571 Allmers, Mario 41:56,5 min
2. 19 16 556 Schubert, Michael BV Garrel GER 45:04,1 min
3. 21 18 565 Schröder, Stefan 45:15,0 min
4. 37 33 573 Meyer, Christian GER 53:05,5 min
5. 38 34 518 Bakenhus, Dirk Oldenburg GER 53:49,3 min
6. 47 42 505 Ferken, Frank Rastede GER 58:33,4 min
7. 52 45 559 Seick, Stefan GER 1:00:34,5 h
8. 65 52 569 Eidevik, Morten Hammelwarder Sprinter 1:12:14,7 h

8 Finisher in dieser Altersklasse

10-km Lauf   M 45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 5 4 572 Rupprecht, Peer-Rasmus GER 39:46,0 min
2. 6 5 512 Diekmann, Andre SV Nordenham GER 39:53,5 min
3. 9 8 503 Zacharias, Cord SV Eintracht Oldenburg GER 42:09,0 min
4. 15 12 526 Bosma, Sven Schwanewede GER 44:02,5 min
5. 28 25 557 Riedel, Sascha MTV Hohenkirchen GER 49:16,1 min
6. 36 32 558 Höner, Franz MTV Hohenkirchen GER 52:34,6 min
7. 40 36 531 Bell, Oliver LV Oelde GER 55:14,4 min
8. 62 50 519 Höhne, Matthias Team Erdinger Alkoholfrei GER 1:03:41,5 h

8 Finisher in dieser Altersklasse

10-km Lauf   M 50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 2 2 534 Römhild, Andreas LG Bremen-Nord GER 39:16,5 min
2. 4 3 566 Prins, Marc LG Bremen Nord GER 39:41,0 min
3. 29 26 521 Winkelmann, Lutz BSG Landkreis Wesermarsch GER 50:15,0 min
4. 42 38 547 Wahner, Alexander SV Brake Lauffeuer GER 56:13,0 min
5. 49 44 551 de Vries, Tönjes Oldenburg GER 58:55,2 min
6. 55 47 546 Gloystein, Jens SV Brake Lauffeuer GER 1:00:55,3 h

6 Finisher in dieser Altersklasse

10-km Lauf   M 55
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 7 6 568 Behrends, Folkert Move-Ment e.K. 41:05,9 min
2. 18 15 553 Uhlemann, Bernd Team Laufrausch Oldenburg GER 45:03,1 min

Lizenziert für Großenmeerer Turnverein von 1921 e.V.
Software Winlauf-Standard - Copyright by Steffen Dittrich - www.runningsoft.de 10.06.2023 - 17:29:19

Seite 5



Seite 5

10-km Lauf   Fortsetzung M 55
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

3. 20 17 507 Friedrich, Carsten GER 45:08,1 min
4. 23 20 555 Held, Christoph Team: Dwarslöper GER 46:34,0 min
5. 25 22 533 Schäfer, Matthias BV Garrel GER 47:30,9 min
6. 26 23 510 Wichmann, Manfred SV Nordenham GER 47:34,5 min
7. 34 30 516 Strehlau, Michael Bad Zwischenahn GER 51:52,4 min
8. 39 35 570 Buddy, Klaas STTV Berne 54:43,9 min
9. 63 51 515 Eilers, Arno Loy GER 1:03:49,5 h

9 Finisher in dieser Altersklasse

10-km Lauf   M 60
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 10 9 552 Hustede, Eilert Team Laufrausch Oldenburg GER 42:15,4 min
2. 24 21 549 Eilers, Dirk SV Brake Lauffeuer GER 46:54,1 min
3. 27 24 529 Menzel, Holger Nordenham GER 48:10,0 min
4. 31 27 511 Poppe, Dieter SV Nordenham GER 50:28,8 min
5. 32 28 554 Renneberg, Axel Team: Dwarslöper GER 50:33,0 min
6. 33 29 520 Placküter, Manfred BSG Landkreis Wesermarsch GER 50:53,3 min
7. 43 39 564 Böseler, Jürgern TuS Ofen GER 56:22,9 min
8. 45 40 530 Vry, Ralf Fortuna Logabirum GER 57:16,7 min
9. 54 46 550 Büsing, Dirk SV Brake Lauffeuer GER 1:00:54,9 h

9 Finisher in dieser Altersklasse

10-km Lauf   M 65
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 35 31 525 Jacobs, Günter Hammelwarder Sprinter GER 52:25,0 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

10-km Lauf   M 70
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 46 41 509 Bleiker, Detlef LC 93 Delmenhorst GER 57:25,8 min
2. 48 43 501 Ludwig, Reinhard TuS Wahnbek GER 58:45,6 min
3. 57 48 532 Otschik, Harald LSF Oldenburg GER 1:01:19,2 h

3 Finisher in dieser Altersklasse

10-km Lauf   M 80
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 59 49 517 Harms, Hermann Karl VfL Oldenburg GER 1:02:10,0 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

10-km Lauf   WHK
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 67 14 527 Fehner, Amelie Oldenbroker TV GER 1:16:43,5 h

1 Finisher in dieser Altersklasse
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10-km Lauf   W 30
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 3 1 567 Prins, Jule LG Bremen Nord 39:40,8 min
2. 44 5 543 Heinemann, Dörte SV Brake Lauffeuer GER 56:50,2 min
3. 51 7 500 Wefer, Tessa TV Neustadt GER 58:56,2 min
4. 60 11 560 Michels, Ina SV Brake Lauffeuer GER 1:02:55,8 h

4 Finisher in dieser Altersklasse

10-km Lauf   W 35
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 30 4 504 Ferken, Kim Katja GER 50:18,2 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

10-km Lauf   W 40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 14 3 513 Rodallega Leon, Maritza SV Nordenham GER 43:45,0 min
2. 56 9 539 Brink, Tatjana JCAH GER 1:01:18,7 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

10-km Lauf   W 45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 12 2 535 Reitenbach, Meike LG Bremen-Nord GER 43:22,7 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

10-km Lauf   W 50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 61 12 574 Klaassen, Heike ATS Buntentor Bremen GER 1:03:27,8 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

10-km Lauf   W 55
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 68 15 563 Laufer, Silvia GER 1:18:20,8 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

10-km Lauf   W 60
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 53 8 545 Kröger, Jutta SV Brake Lauffeuer GER 1:00:53,0 h
2. 64 13 544 Gesenberg-Eilers, GudrunSV Brake Lauffeuer GER 1:08:38,9 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

10-km Lauf   W 65
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 58 10 541 Richter, Sigrid Lauf Treff Rastede GER 1:01:33,3 h

1 Finisher in dieser Altersklasse
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10-km Lauf   W 70
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 50 6 508 Pietrucha, Gerda Lauftreff Wildeshausen GER 58:55,8 min

1 Finisher in dieser Altersklasse
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